
 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 
 

I L  R E T T O R E  

 

VISTA  la Legge n. 168/89; 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 
successive modifiche e integrazioni;  

VISTO l'articolo 81, comma 2 lettera b), del “Regolamento d'Ateneo per 
l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi 
di Milano; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26 marzo 2019, con la 
quale si autorizza l’istituzione di una selezione per la valutazione 
comparativa finalizzata alla stipula di un contratto di consulenza per la 
costruzione di un sistema efficiente di AQ di Sede, e preparazione alla 
visita di accreditamento da parte di ANVUR, della durata di due anni per 
un compenso omnicomprensivo annuo lordo di 50.000,00 Euro; 

VISTO  l’avviso di procedura comparativa n. 1442 Reg. 6800 del 24/04/2019, 
finalizzato all’istituzione di una selezione per la stipula di un incarico di 
consulenza per la costruzione di un sistema efficiente di AQ di Sede, e 
preparazione alla visita di accreditamento da parte di ANVUR. 

VISTA  la determina n. 6706 del 23/04/2019 in cui si prevede che, scaduto il 
termine di presentazione delle candidature, saranno individuati i 
soggetti interni all’Amministrazione, in possesso delle competenze 
necessarie, i quali, con Decreto rettorale, saranno nominati a comporre 
la commissione preposta alla valutazione dei candidati; 

VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all’Amministrazione 
chiamati a far parte della commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni attestanti l’assenza di condanne penali e di situazioni 
di conflitto di interesse da parte dei compenti della nominanda 
commissione;  

CONSIDERATO         che la valutazione avverrà per titoli e colloquio; 

D E C R E T A   

- di nominare la commissione preposta alla valutazione comparativa per l’affidamento a 
terzi estranei all’Università, codice selezione n. 1442 Reg. 6800 del 24/04/2019, nella 
seguente composizione: 
 
- Prof.ssa Maria Daniela Candia - Professore Ordinario – Presidente del Presidio di Qualità di 
Ateneo; 



 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 
 

 
- Dott.ssa Paola Galimberti - Ep2-Area Biblioteche - Ufficio Pianificazione Organizzativa e 
Valutazione - componente del Presidio di Qualità di Ateneo e Responsabile Dell'Archivio 
Istituzionale della Ricerca (Air); 
 
- Dott.ssa Soncini Mariachiara – D3-Area Amministrativa Gestionale - Ufficio Pianificazione 
Organizzativa e Valutazione – Staff di supporto al Presidio di Qualità d’Ateneo; 
 

 

 
 IL RETTORE 

 Elio Franzini 
 

 
 


		2019-05-15T09:58:07+0200
	Franzini Elio




